Celková užitná plocha oceňované nemovité věci 113,52 m2 

Výsledná porovnávací hodnota 653 308 Kč 

REKAPITULACE OCEN ĚNÍ  

Porovnávací hodnota 653 308 Kč 
Výnosová hodnota  
Věcná hodnota 1 388 014 Kč 
Hodnota pozemku 286 600 Kč 

Obvyklá cena  

650 000 Kč  

slovy: Šestsetpadesáttisíc Kč  
zpracováno programem NEMExpress AC, verze: 3.3.18 

Komentář ke stanovení výsledné ceny  

Obvyklou cenu stanovuji na základě výše porovnávací hodnoty, s přihlédnutím k poptávce po 
obdobných nemovitostech v daném místě a čase. Úkolem znalce bylo stanovit zvlášť cenu pozemku

[...]

Celková užitná plocha oceňované nemovité věci 113,52 m2 

Výsledná porovnávací hodnota 653 308 Kč 

REKAPITULACE OCEN ĚNÍ  

Porovnávací hodnota 653 308 Kč 
Výnosová hodnota  
Věcná hodnota 1 388 014 Kč 
Hodnota pozemku 286 600 Kč 

Obvyklá cena  

650 000 Kč  

slovy: Šestsetpadesáttisíc Kč  
zpracováno programem NEMExpress AC, verze: 3.3.18 

- 9 - 

Komentář ke stanovení výsledné ceny  

Obvyklou cenu stanovuji na základě výše porovnávací hodnoty, s přihlédnutím k poptávce po 
obdobných nemovitostech v daném místě a čase.